S. Gìncì. XiX. P 2 sci-
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scimini , merito nos indurir. , ut petitiones veftras quantum curii Deo pos.

sumus, a«i exauditionis gratiam favorabiliter admittamus. Exhibita fiqui-

dtm nobis nuper prò parte veflra petitio continebat
,
quod vos, propter

fidehtatem, quam erga Romanam Ecclefiam geffiftis, & de presenti ge-

aritis , influita darrtna , & dispendia suftinuifìis
,
prout de presenti etiam

suftinetis, & Terra ìpsa, quse erat satis abundans in vicìualibus, ad ni-}

iriiam inopiam eft reducìa , & ad tam exilem flatum , ac inopiam deve-

nit tam Hominum, quam etiam facultatum
,
quod ad solutionem Tàllise,

seu Colicela; per vos diele EccleGas debita;, quae nonnigentorum ducato-

ium auri soltbat ascendere annuatim, quam retrosétls temporibus fideli-

ter perso! viùìs , comode non suffickis, sed ad solutionem integraci ejus-

dem reddimini plurimum impotentes . Qtiare prò parte vedrà fuit nobis

humiliter supplicatum, ut diétam summam ad quantitatem ,& numerum
sexcentorum ducatorum auri, reducere ,& diminuere de benigniate Apo-

flolica digtiaremur . Nos itsque, qui noftrorum , & Romanae Ecclefiae

FideSium depopulationibus , & paupertati, more pii Patris , compatìmur,

hujusmodi supplicationibus inclinati dictam summam nonnigentorum ,
quos

solvere tenebamini prò Tallia, seu Colicela hujusmodi, ut prsefertur ad

quantitatem, & nùmérnm sexcentcrum ducatorum auri aucloritate Apo-
stolica usque ad noftrum beneplacitum tenore prssentium diminuimus ,

& redudmus de gratia speciali, vosque,& univerfitatem veftrum ad so.

lutionem diclorum sexcensorum ducatorum dumtaxat prò Tallia , seu Col-

icela piasdióla, hujusmodi beneplacito durante, teneri volumus , & non
ultra , vosque , & univerfitatem ipsam ab ulteriori solutione , occafione

pìsediéls Tallies, seu Colleclas eadem aucloritate, diclo beneplacito du-
rante , eximtmus, & etiam liberamus , diftrlclius inhibentes dileèlo fìlio

noftro Andreas Tituli Ss. Marcellini , & Petri Ptaesbkero Cardinali in

part.bus ilìis Apostolica; Sedis Legato , ac Recloribus , Thesaurariis , exe-

cutpribus, & aliis Offinalibus quibuscumque dicle Ecclefiae prsesentibus
,

& futuris in Provincia ipsa prò tempore deputatis ne vos , aut univer-

fìtatem ipsam, vel (ingulares personas ejusdem , occafione dicla; Tallise
,

seu Colkcbe ,t prascerquam in diclis sexcentis ducatis dumtaxat hujusmo-

di beneplacito durante
,
per se , vel alium , seu alios moleftare, aut in-

quietare quoquo modo presumant . Nos enim ex nunc irritum decerni-